UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT
Về việc tham gia ý kiến dự thảo

Kế hoạch của Ủy ban nhân dân huyện

về tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023 trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

     Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 1948/KH-UBND, ngày 23/6/2023 của UBND tỉnh về việc tổ

chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Kon Tum.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân huyện (theo nội dung truyền đạt ngày

26 tháng 6 năm 2023 của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện);

Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu xây dựng dự thảo kế hoạch của Ủy ban nhân

dân dân huyện về tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023 trên địa bàn huyện (có dự thảo kèm theo) và đề nghị các đơn vị, địa phương tham

gia ý kiến; kết quả gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin chậm nhất đến hết ngày 07

tháng 7 năm 2023 để tổng hợp, tham mưu UBND huyện ban hành kế hoạch (quá thời

gian nêu trên, đơn vị, địa phương nào không có ý kiến tham gia thì xem như thống nhất

với dự thảo).

 Triển khai và đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ủy ban nhân dân huyện (báo cáo);

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa

và Thông tin;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2023-07-04T14:27:38+0700

		2023-07-04T14:49:14+0700

		2023-07-04T14:49:14+0700

		2023-07-04T14:49:14+0700

		2023-07-04T14:49:14+0700

		2023-07-04T14:49:14+0700